



Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy: Przebudowa dróg w gminie Głogów Małopolski (znak sprawy: OR.271.6.2021)

Zamawiający działając na podstawie 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienia do pytań przesłanych przez Wykonawców i dokonuje zmiany treści SWZ

Część I - Przebudowa drogi ul. Paderewskiego na os. Niwa w Głogowie Młp.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie przyjętej kategorii ruchu – STWiORB D-05.03.05a; STWiORB D-05.03.05b podają KR2.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza kategorię ruchu KR2

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o określenie materiału z jakiego należy wykonać oznakowanie poziome – w STWiORB D-07.01.01 zapis dotyczący cienkowarstwowego i grubowarstwowego.

Odpowiedź Zamawiającego

Oznakowanie poziome należy wykonać farbą drogową strukturalną

Pytanie 3

W związku z rozbieżnościami dot. wykonania konstrukcji zjazdu zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy należy wykonać zgodnie ze szczegółem zjazdu w-wę odsączającą z piasku gr. 15cm czy zgodnie z pozycją przedmiarową 5.1 *Podbudowę pomocniczą z gruntu stabilizowanego cementem warstwa gr.15 cm?*

Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć zgodnie z pozycją przedmiarową 5.1 *Podbudowa pomocnicza z gruntu stabilizowanego cementem warstwa gr.15 cm*

Część II - Przebudowa drogi ul. Szymanowskiego na os. Niwa w Głogowie Mlp.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie jakiej grubości należy wykonać podbudowę betonową na chodniku. Przekrój normalny podaje 10cm, przedmiar robót poz. 4.5 – 15cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Należy wykonać wg. przedmiaru

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o podanie średnicy rur dla przykanalików. Przedmiar robót pozycja 2.1 podaje fi160, STWiORB D-03.02.01: „Do budowy przykanalików przewidziano rury z PVC średnicy 200 mm.”

Odpowiedź Zamawiającego

Rury z PVC średnicy 200 mm

Pytanie 6

Zgodnie z zapisami opisu technicznego kolektor deszczowy fi400 należy wykonać z materiału: kopolimer polipropylenowy, wg pozycji przedmiarowej kanały z rur typu PVC. Jaki materiał należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć wg. przedmiaru kanały z rur typu PVC

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie przyjętej kategorii ruchu – STWiORB D-05.03.05 KR1-2.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza kategorię ruchu KR2

Pytanie 8

Czy należy zastosować obrzeże 20x5x100 zgodnie z pozycją przedmiarową 4.2 czy standardowe obrzeże 8x30cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Należy zastosować obrzeże 20x5x100 zgodnie z przedmiarem

Część III - Przebudowa drogi na Selwy w miejscowości Przewrotne - II etap.

Pytanie 9

Jaką grubość w-wy podbudowy z kruszywa stabilizowanego cementem na poszerzeniu jezdni należy przyjąć? Czy zgodnie z przekrojem normalnym gr. 15cm czy zgodnie z opisem technicznym i pozycją przedmiarową 3.2 gr. 20cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z opisem technicznym i pozycją przedmiarową 3.2 gr. 20cm.

Pytanie 10

Jaką należy przyjąć średnicę dla przykanalików? W opisie technicznym „Zaprojektowano przykanaliki z rur PCV fi 160 mm” a na planie sytuacyjnym oraz w pozycji przedmiarowej 5.6 „Przykanaliki z rur z tworzyw sztucznych, rury z PVC kielichowe, Dn·200·mm”.

Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć przykanaliki z rur z tworzyw sztucznych, rury z PVC kielichowe, Dn·200·mm

Pytanie 11

Czy w ramach budowy zjazdów do posesji należy tylko uwzględnić zgodnie z przedmiarem robót przełożenie kostki z krawężnikiem i obrzeżem o powierzchni 100m²?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak.

Pytanie 12

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie kategorii ruchu. W opisie technicznym przyjęto KR3. W pozycjach przedmiarowych 3.4; 4.3; 4.5; 4.7 dotyczących wykonania w-wy wiążącej i ścieralnej podano KR1.

Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć kategorię ruchu KR2. Zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiaru robót droga Przewrotne –Selwy w poz.3.4; 4.3; 4.5; 4.7, który plik otrzymuje nazwę *Przedmiar robót droga Przewrotne –Selwy – po zmianie z dnia 28.05.21r.*

Pytanie 13

Czy pozycja przedmiarowa 4.5 nie uwzględnia powierzchni AC16 W na poszerzeniu (w przedmiarze dodatkowa pozycja dla w-wy wiążącej na poszerzeniu, pozycja nr. 3.4)?

Odpowiedź Zamawiającego

Proszę wycenić wg. przedmiarów

Wykonawca 2

Pytanie 1

Dot. część III – Przebudowa drogi na Selwy w miejscowości Przewrotne – II etap.

Zgodnie z projektem należy wykonać warstwę profilową z betonu asfaltowego AC16W o gr. 3 cm. Według przedmiaru ilość do wykonania to 122 t . Projektant wykonując obliczenia „1628*0,03*2,5 = 122,10“ nie pomnożył przez szerokość jezdni. Prawidłowa ilość to 671 t. Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiaru robót droga Przewrotne –Selwy, który plik otrzymuje nazwę *Przedmiar robót droga Przewrotne –Selwy – po zmianie z dnia 28.05.21r.*

Jednocześnie zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie, który plik po zmianie otrzymuje nazwę SWZ – **po zmianie z dnia 28.05.21r.:**

Zapis przed zmianą Rozdział XVIII SWZ:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp> do dnia **01.06.2021 r. do godziny 10:00.**
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.06.2021 r. o godzinie 10:15**

Zapis po zmianie Rozdział XVIII SWZ:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp> do dnia **04.06.2021 r. do godziny 10:00.**
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04.06.2021 r. o godzinie 10:15**

Zapis przed zmianą Rozdział XVII SWZ:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **30.06.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zapis po zmianie Rozdział XVII SWZ:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **03.07.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

BURMISTRZ

(-)

mgr Paweł Baj